PDL参加ロケーション様 各位

2020年度 PDL HIROSHIMA開催につきまして

管理事務局 ㈱ ワンエンタープライズ

TEL 082-258-1040

FAX 082-258-1290

謹啓

拝啓 入梅の候、貴店様におかれましては益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

先般の新型コロナウイルスに罹患された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。

また、政府からの自粛要請に伴い事業者各位におかれましても深刻な状況下であったことと存じます。

現在では全国的に緊急事態宣言は解除され多くの皆様の日常が戻りつつあるのもひとえに事業者の皆様、

及び保健衛生業務に従事された皆様、そして医療現場で働く病院関係者の皆様のご尽力による成果であ

ると考えております。今後も感染予防に十分に留意され企業活動が継続できることを祈念致します。

さて、標記の件でございますが、兼ねてより開催延期とさせていただいておりました PREMIER DARTS

LEAGUE HIROSHIMA 2020 年度の開催につきまして開幕の目途が立ちましたことご報告させていた

だきます。

つきましては、当初各担当インストラクターより今年度のリーグ戦開幕に伴いまして店舗様のご意見を

お伺いさせていただき 2 シーズン制での開幕・開催をにらんでおりましたが、向かう 2020 年度のスー

パーリーグの日程調整が可能となり情勢的に 3 シーズンも実施可能となりました。従って、事務局とい

たしましても 2020 年度のリーグ戦に関しまして 3 シーズン制にて 9 月より開幕・開催の方向にてご準

備させていただきます。

下記にて、今後の大まかな日程を明記させていただきますのでご確認の程宜しくお願い申し上げます。

2020年度 シーズン①開始 2020年 9月上旬

2020年度 シーズン②開始 2021年 1月中旬

2020年度 シーズン③開始 2021年 6月上旬

最後に、本内容に関しましては準備期間中の社会情勢を今後も十分に考慮し都度判断させていただきた

いと考えておりますのでご理解・ご協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご報告申し上げます。

敬具

令和 2年 6月 3日

                            株式会社 ワンエンタープライズ

                                 代表取締役 一橋 斉明